
NO TANGGAL KETERANGAN KAS MASUK KAS KELUAR SALDO

1 01/07/2024 Saldo Awal  s/d 30 Juni 2024 4.969.000        4.969.000        

2 28/06/2024 Tambahan Konsumsi Rapat 100.000            4.869.000        

3 28/06/2024 Token Bale Warga 53.000              4.816.000        

4 28/06/2024 Kembalian Semen (Uda Rizal) 30.000              4.846.000        

5 05/07/2024 Pembayaran Keamanan 1.000.000        3.846.000        

6 13/07/2024 Pemasangan PJU dan Kebutuhannya 969.000            2.877.000        

7 15/07/2024 Token Bale Warga 53.000              2.824.000        

8 15/07/2024 Fee Kolektor 150.000            2.674.000        

9 15/07/2024 Iuran Warga 1.690.000        4.364.000        

10 15/07/2024 Sumbangan Kesehatan (D2/06) 50.000              4.314.000        

11 18/07/2024 Iuran Warga 30.000              4.344.000        

12 19/07/2024 Jasa Pasang Penerangan Jalan 150.000            4.194.000        

13 22/07/2024 Kasbon Keamanan 500.000            3.694.000        

14 23/07/2024 Pemasangan PJU dan Kebutuhannya 4 Titik 961.000            2.733.000        

15 25/07/2024 Kerjabakti Tebang Pohon dan Potong Rumput 120.000            2.613.000        

16 26/07/2024 Pembelian Cat, Tiner, Kuas serta Konsumsi U/Umbul2 200.000            2.413.000        

17 28/07/2024 Kebutuhan ATK RT dan Bendahara 159.000            2.254.000        

18 29/07/2024 Print danFoto Copy Surat Kerjabakti 17.500              2.236.500        

19 29/07/2024 Bendera Umbul-Umbul 96.000              2.140.500        

20 29/07/2024 Konsumsi Kerjabakti Tebang Bambu 32.500              2.108.000        

21 31/07/2024 Pembayaran Sampah 726.000            1.382.000        

1.750.000        

6.719.000        
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